

La presente es una copia de su original a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra C) de la Ley de Acceso a la Información Pública.



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 1 de agosto de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO CP: "SERVICIO DE IMPRESIÓN DE ROTULOS Y SEÑALETICA PARA EVENTO FERIAL A REALIZARSE DEL 02 AL 06 DE AGOSTO DE 2023"

PROVEEDOR: ROTULACION DIGITAL, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 40/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 27/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54313 y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS (MYPE)

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	1	UNIDAD	ROTULO "TERROR CIFCO FACHADA" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE, SE REQUIERE MONTAJE 1.80x1.20 mts.	\$ 33.50	\$ 33.50
2	2	UNIDAD	ROTULO MINI TOTEM IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE, 1 mt diámetro	\$ 17.70	\$ 35.40
3	2	UNIDAD	FORRO MINI TOTEM IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE , 2x2.25 mts	\$ 79.65	\$ 159.30
4	1	UNIDAD	MAPA GRANDE INFORMATIVO IMPRESIÓN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO SOBRE COROPLAST. Y SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2x2 mts.	\$ 116.85	\$ 116.85
5	4	UNIDAD	ROTULO "QR" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR, 1x1 mts.	\$ 29.20	\$ 116.80
6	4	UNIDAD	ROTULO "PROGRAMA DE ACTIVIDADES" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO	\$ 73.00	\$ 292.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

			EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 1x2.50 mts		
7	1	UNIDAD	ROTULO "PUNTO DE OBJETOS ENCONTRADOS" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR.1.20x0.50 mts	\$ 17.70	\$ 17.70
8	1	UNIDAD	ROTULO HACIA BAÑOS" IZQUIERDA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR.1.20x0.50 mts	\$ 17.70	\$ 17.70
9	2	UNIDAD	ROTULO "REGLAS ATRACCIONES" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 1.50x0.80 mts	\$ 35.05	\$ 70.10
10	1	UNIDAD	ROTULO "TAQUILLA \$3" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 0.80x0.50 mts.	\$ 12.40	\$ 12.40
11	4	UNIDAD	ROTULO "ENTRADA" Y "SALIDA" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 0.80x0.50 mts	\$ 12.40	\$ 49.60
12	1	UNIDAD	ROTULO "HACIA TAQUILLA ATRACCIÓN" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 1.20x0.50 mts	\$ 17.70	\$ 17.70
13	1	UNIDAD	ROTULO "ÁREA DE COMIDAS" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50x1 mts.	\$ 77.45	\$ 77.45
14	3	UNIDAD	FLECHAS HACIA ÁREA DE COMIDAS HORCA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO	\$ 19.95	\$ 59.85



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

			EN PVC DE 3MM TROQUELADO A FIGURA 1.20x0.50 mts.		
15	1	UNIDAD	FACHADA MANICOMIO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE TENSADO Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PERFILERÍA EXISTENTE. SE REQUIERE RECORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 8.20x5 mts	\$ 385.00	\$ 385.00
16	3	UNIDAD	ROTULO "DIAGNOSTICO", TERAPIA Y CUIDADOS INTENSIVOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.20x0.25 mts.	\$ 9.30	\$ 27.90
17	1	UNIDAD	CARTELERA PASEO DE LA FAMA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. INCLUYE MONTAJE Y DESMONTAJE , 1x1.20 MTS.	\$ 37.20	\$ 37.20
18	1	UNIDAD	LOGO "CRIATURAS DE LA NOCHE" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50x1 mts.	\$ 73.00	\$ 73.00
19	43	UNIDAD	STANDS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2x0.35 mts.	\$ 21.25	\$ 913.75
20	2	UNIDAD	ROTULOS TAQUILLA JUEGOS DE DESTREZA" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.80x0.50 mts.	\$ 11.70	\$ 23.40
21	2	UNIDAD	"ROTULOS JUEGOS DE DESTREZA" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL	\$ 11.70	\$ 23.40



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

			ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.8x0.50 mts.		
22	5	UNIDAD	ROTULOS VARIOS CARNAVAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 18x16"	\$ 5.85	\$ 29.25
23	1	UNIDAD	LOGO "ZONA DE CONTAGIO" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE. 2.50x1.00 mts	\$ 77.45	\$ 77.45
24	10	UNIDAD	ROTULOS VARIOS ZONA DE CONTAGIO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE , 0.80x0.80 cms.	\$ 18.60	\$ 186.00
25	1	UNIDAD	LOGO PAYASOS TREN IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM, CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS. 2.50x1 mts.	\$ 73.00	\$ 73.00
26	1	UNIDAD	HORARIOS TREN PAYASOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM, CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE , 2x1 mts.	\$ 61.95	\$ 61.95
27	1	UNIDAD	LOGO "LA OTRA DIMENSION" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50x1.00 mts.	\$ 73.00	\$ 73.00
28	2	UNIDAD	TEXTURA LA OTRA DIMENSION IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE SE REQUIERE RECORTE Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD YA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE , 2.44x2.44 mts.	\$ 199.95	\$ 399.90



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

29	1	UNIDAD	ROTULO ENTRADA LA OTRA DIMENSION IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC 3MM SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 0.80x0.50 cms	\$ 12.40	\$ 12.40
30	1	UNIDAD	LOGO TERROR CIFCO PARA STAND DE FOTOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 0.70x0.40 cms	\$ 8.70	\$ 8.70
31	1	UNIDAD	LOGO LA OTRA DIMENSION STAND DE FOTOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE ,0.70x0.40 cms	\$ 8.70	\$ 8.70
32	5	UNIDAD	MARCOS CON FOTOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE ,8x10"	\$ 2.65	\$ 13.25
33	2	UNIDAD	LOGO "JUEGOS DEL MAL" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE. 2.50x1 mts.	\$ 77.43	\$ 154.86
34	1	UNIDAD	"MUÑECA GIGANTE" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE, TORQUELADA A FIGURA Y SE REQUIERE RECORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE, 1.65x3.66 mts.	\$ 203.55	\$ 203.55
35	1	UNIDAD	GANE AL JUEGO DEL MAL" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE , 1.20x0.80	\$ 29.75	\$ 29.75



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

36	1	UNIDAD	LOGO "CASA DEL TERROR" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. TROQUELADO A FIGURA ,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.00x2.50 mts.	\$ 77.45	\$ 77.45
37	1	UNIDAD	LOGO "CASA DEL TERROR" EN TECHO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA y CON ESTRUCTURA DE SOPORTE EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50x1.20 mts.	\$ 92.95	\$ 92.95
38	1	UNIDAD	LOGO "PUERTAS AL HORROR" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50x1.00 mts.	\$ 77.45	\$ 77.45
39	1	UNIDAD	"SOBREVIVÍ A LAS PUERTAS AL HORROR" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE ,1.20x0.80	\$ 29.75	\$ 29.75
40	2	UNIDAD	"TEXTURA COLUMNAS" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTESE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.50X2.50 mts.	\$ 66.40	\$ 132.80
41	2	UNIDAD	"GARGOLA" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. TROQUELADA A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.50x0.60 cms.	\$ 10.60	\$ 21.20



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

42	3	UNIDAD	<p>“FLECHAS IZQ. COMIDAS” IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1x0.50 mts.</p>	\$ 17.70	\$ 53.10
43	7	UNIDAD	<p>“FLECHAS DER. COMIDAS” IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1x0.50 mts</p>	\$ 17.70	\$ 123.90
44	2	UNIDAD	<p>BISTRO MANICOMIO TERROR CIFCO BISTRO CARNAVAL/ IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM INSTALADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE DE LAMINA Y PLYWOOD SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE ,0.7X0.4 cms.</p>	\$ 9.75	\$ 19.50
45	2	UNIDAD	<p>PAYASOS TERROR CIFCO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO ESTRUCTURA EXISTENTE DE PLYWOOD / VINIL SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE ,0.7X0.4 cms.</p>	\$ 5.30	\$ 10.60
46	8	UNIDAD	<p>“MENÚ BISTRO” IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. CON CUATRO OJETES EN CADA UNO DE LOS EXTREMOS SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE ,11x17”</p>	\$ 4.30	\$ 34.40
47	1	UNIDAD	<p>“MENÚ BISTRO” IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2x0.50 mts</p>	\$ 31.00	\$ 31.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

48	2	UNIDAD	"TEXTURA LEATHERFACE" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE, Y DESMONTAJE 2.44x2.44 mts	\$ 105.30	\$ 210.60
49	2	UNIDAD	"TEXTURA JUEGO MARTILLO" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE, Y DESMONTAJE 0.53x3 mts	\$ 28.35	\$ 56.70
50	1	UNIDAD	"TEXTURA HOMBRE AL AGUA" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.30x2.60 mts	\$ 61.95	\$ 61.95
51	1	UNIDAD	LOTERIA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE, 2.50x1 mts	\$ 77.45	\$ 77.45
TOTAL SIN IMPUESTOS INCLUIDOS:					\$ 5,002.56
13% DE IVA					\$ 650.33
TOTAL CON IMPUESTOS INCLUIDOS					\$ 5,652.89
GESTIONADO POR: ARQ. WALTER RIVAS, [REDACTED]					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LCP: [REDACTED]					
CORREO ELECTRONICO: [REDACTED]					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: INSTALACIONES DE FENADESAL EN SAN SALVADOR Y DE FORMA INMEDIATA					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: ROTULACION DIGITAL, S.A. DE C.V.					
PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATA					

**Nota:** La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]  
Lic. Guillermo Alexander Hasbun  
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

